会員各位

生涯教育認定 専門-20

新支発 第 1号

平成 28年 01月 13日

(一社)新潟県臨床検

新潟支部長 佐藤
一般検査研究班 世話人

第 39回 新潟支部一般検査研修会のご案内

新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について下記の通り研修会を行います。つきましては、

恐縮ですが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日 時

会 場

内 容

ご多忙のところ誠に

敬具

記

平成 28年 3月 11日 (金)18時 30分～20時 (受付開始 18時 )

済生会新潟第二病院 10階 会議室 A

①スライ ドカンファレンス提示

済生会新潟第二病院  西江 良介 技師
②尿検査試験紙の最近の話題

一尿蛋白検査法の変化、最近の糖尿病治療薬の試験紙における影響等―

シーメンスヘ以ケア・夕
゛
イアク
゛
ノスティクス株式会社 POC事業本部  宮澤 俊郎 先生

③スライ ドカンファレンス解答

済生会新潟第二病院  西江 良介 技師
会員無料、非会員 500円

場は外来駐車場をご利用ください。また、駐車券は無料の手続きをしますので会場

お持ちください。

問い合わせ先

済生会新潟第二病院 臨床検査科  西江 良介
Ъ 025‐ 233‐ 6161 (内線 2238)

△
ム

〉〈

費‥

騨
燎